
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••ffyh
.................. , , .

VISTO:

La nota elevada por Oficialía Área Enseñanza en la cual informa que seha
detectado problemas de correlativas en la actuación académica de la alumna Ana
Yaqueline Galván DNI 27562571, de la carrera de Archivología Plan 2000 en el
Sistema Guaraní, en relación a las materias Selección Documental, Taller: Técnicas
Descriptivas y Taller: Restauración de Documentos;

CONSIDERANDO:
Que la alumna rinde las asignaturas Selección Documental, el

22/11/2010, Acta 08516; Taller: Técnicas Descriptivas Acta 08521, el 12/11/2010 y
Taller: Restauración de Documentos Acta O 1115 el 29/06/2011, sin tener rendidas y
aprobadas las correspondientes correlativas Descripción Documental, y
Preservación y Conservación de Documentos, Acta 01115, 29/06/11, de acuerdo
al régimen de correlativas vigente;

asignaturas mencionadas;
Que en consecuencia es necesario efectuar la baja de las

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDi\:OES

RESUELVE:

Artículo 1°:Autorizar al Área Enseñanza -Oficialía- de la Facultad de Filosofía y
Humanidades a dar de baja de la actuación académica de la alumna

GALVAN, Ana Yaqueline, DNI 27562571, las asignaturas Selección Documental,
aprobada en fecha 22/11/2010, Acta 08516, nota 8 (ocho); Taller Técnicas
Descriptivas 12111/2010 Acta 08521, 8(ocho) y Taller Restauración de
Documentos 29/06/2011 Acta 01115, 7(siete) en la carrera de Archivología, Plan
2000.

tO~

Artículo 2°: Protocolícese, inclúyase en el digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.

CÓRDOBA, 1 2 AGO 2015

RESOLUCIÓN

TATIÁN
DE .NO

~ACULTAO DE FILOS FíA Y I'1UMANIDADE~


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	tO~ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



